
 

C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

Area Servizi Finanziari 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 397 DEL 15-12-2022 
 

Numero Settoriale: 134 

 

OGGETTO 

NOMINA COMMISSIONE PER L ASSUNZIONE, PER MOBILITÀ ESTERNA AI SENSI ART. 30, D. LGS. 
165/2001, DI N.1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI CAT. C1 "ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO" PER L'AREA I "SERVIZI AMMINISTRATIVI, ALLA PERSONA, DEMOGRAFICI E 
TRIBUTARI  INQUADRAMENTO PRESSO I SERVIZI DEMOGRAFICI" 
  



 

 

C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

 

Determinazione n. 397 del 15-12-2022 

Area Servizi Finanziari 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER L ASSUNZIONE, PER MOBILITÀ ESTERNA AI SENSI ART. 30, D. 

LGS. 165/2001, DI N.1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI CAT. C1 "ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO" PER L'AREA I "SERVIZI AMMINISTRATIVI, ALLA PERSONA, DEMOGRAFICI E 

TRIBUTARI  INQUADRAMENTO PRESSO I SERVIZI DEMOGRAFICI" 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER ASSUNZIONE, PER MOBILITÀ ESTERNA AI SENSI ART. 30, D. LGS. 

165/2001, DI N.1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI CAT. C1 "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" PER 

L’AREA I “SERVIZI AMMINISTRATIVI, ALLA PERSONA, DEMOGRAFICI E TRIBUTARI – INQUADRAMENTO PRESSO I 

SERVIZI DEMOGRAFICI” 

 

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto d’interesse anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis 

della legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di essere a 

conoscenza delle sanzioni penali cui si incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più 

rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445; 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 75 del 30 dicembre 2021 con la quale si è provveduto 

all’approvazione del Bilancio di Previsione 2022-2024; 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 15/03/2022, resa immediatamente eseguibile, con la quale 

veniva approvava il piano esecutivo di gestione 2022-2024; 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 03.05.2022 con la quale è stato approvato il Piano delle 

Performance per il triennio 2022-2024; 

Visto il Documento Unico di Programmazione (D.U.P) per il triennio 2022-2024, approvato dal Consiglio 

Comunale con deliberazione n. 57 del 23.11.2021; 

Visto il Decreto Sindacale n. 31 del 01.12.2022 con il quale è stato nominato la Responsabile dell’Area Servizi 

Finanziari e personale la Dott.ssa Virginia Gasparin; 

Richiamati: 

? l’art. 30 del D.Lgs 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

? la deliberazione della Giunta comunale n. 108 del 22/09/2022, esecutiva, è stato approvato il Piano dei 

fabbisogni di personale 2022/2024; 

? la propria determinazione nr. 306 del 20/10/2022 con cui si dispone di attivare la procedura di mobilità 

volontaria ex art. 30 del D.Lgs 165/2001 per la copertura di n.1 posto a tempo pieno e indeterminato di Cat. C1 

“Istruttore amministrativo” per l’area I “Servizi amministrativi, alla persona, demografici e tributari – 

inquadramento presso i servizi demografici”. 



Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi ; 

Ritenuto dover nominare la Commissione esaminatrice per valutare l’idoneità dei partecipanti alla selezione su 

menzionata; 

Ritenuto pertanto di individuare la commissione della suddetta procedura di mobilità come segue: 

- Dott. Carmelo Mazzola, Responsabile dell’Area Servizi amministrativi, alla persona, demografici e tributari del 

Comune di Curtarolo con ruolo di Presidente della Commissione; 

- Dott. Gianluca Cascone, Istruttore direttivo amministrativo dell’Area Servizi amministrativi, alla persona, 

demografici e tributari del Comune di Curtarolo, componente; 

- Dott. Giorgio Bordin, Istruttore direttivo amministrativo contabile dell’Area Servizi finanziari e personale del 

Comune di Curtarolo, componente, con funzioni anche di Segretario verbalizzante; 

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati: 

 

1. di nominare la Commissione esaminatrice per valutare l’idoneità dei partecipanti alla selezione per 

l’assunzione a mezzo mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001 di 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato di Cat. C1 “Istruttore amministrativo” per l’area I “Servizi amministrativi, alla persona, 

demografici e tributari – inquadramento presso i servizi demografici, composta come di seguito: 

- Dott. Carmelo Mazzola, Responsabile dell’Area Servizi amministrativi, alla persona, demografici e tributari del 

Comune di Curtarolo con ruolo di Presidente della Commissione; 

- Dott. Gianluca Cascone, Istruttore direttivo amministrativo dell’Area Servizi amministrativi, alla persona, 

demografici e tributari del Comune di Curtarolo, componente; 

- Dott. Giorgio Bordin, Istruttore direttivo amministrativo contabile dell’Area Servizi finanziari e personale del 

Comune di Curtarolo, componente, con funzioni anche di Segretario verbalizzante; 

2.  di dare atto che con successivo avviso verrà pubblicata la data del colloquio e la sede di espletamento 

dello stesso; 

3.  di trasmettere il presente atto all’Ufficio del Personale, per i conseguenti adempimenti. 

 

         La Responsabile del servizio 

         Area Servizi Finanziari e Personale 

         Virginia Gasparin 

 
 

Curtarolo, 15-12-2022 Il Responsabile dell’Area 

 GASPARIN VIRGINIA 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 

25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 



 


